[image: image1.png]@

РЕШЕНИЕ

г.  Киров

от 19.09.2024 г.                                                                                                          № 301
Об утверждении перечня имущества, находящегося в собственности муниципального района «Город Киров и Кировский район» и подлежащего передаче в собственность городского поселения «Город Киров»

В соответствии со ст.2 Закона Калужской области от 26 сентября 2018 года                     № 372-ОЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности     муниципальных образований, расположенных на территории Калужской области», руководствуясь ст. 7 Устава муниципального района «Город Киров и Кировский район»
Районная Дума решила:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности   муниципального района «Город Киров и Кировский район» и подлежащего передаче в собственность городского поселения «Город Киров» (прилагается).

2.     Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района                                                               Т.Д. Кожан
 РАЙОННАЯ   ДУМА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА “ГОРОД КИРОВ И КИРОВСКИЙ РАЙОН”

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ